
 

1 
Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
http://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

 
 
Decreto n. 136/20  
 
  
Prot. 798                            Trieste, 23 marzo 2020 
  
  

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica sostitutiva a.a. 2019/20, ai sensi dell’art. 23, c.2 
della Legge 240/2010, prot. 647 dd. 02/03/2020; 
 
VISTA l’autorizzazione del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura dd. 10/07/2019 
a procedere a modifiche o interventi qualora si rendesse necessario alla luce di comunicazioni 
da parte degli uffici centrali di Ateneo; 
 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di dar corso alle procedure volte alla definizione 
contrattuale dei vincitori della selezione e consentire l’avvio delle lezioni a.a. 2019/20 nei tempi 
previsti; 
 

    DECRETA 
 

 
Art. 1 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 796 dd. 20/03/2020 e la graduatoria di merito proposta; 
 
 Art. 2 – di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’esecuzione del presente decreto, che sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile prevista il 15/04/2020. 
 
                                                              
            Il Direttore  
                  Prof. Alfredo Contin    

                                         
        

 

 
 
 
 
 



 

2 
Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
http://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

 
Decreto n. 136/20  
 
  
Prot. 798                                          Trieste, 23 marzo 2020 
 
ESITI DELLA PUBBLICA SELEZIONE A SEGUITO DEL BANDO DI VACANZA PER L’ATTIVITÀ 
DIDATTICA SOSTITUTIVA AI SENSI DELL’ARTICOLO 23 C.2 DELLA LEGGE 240/2010 PROT. 
647 DEL 02/03/2020, APPROVATI CON DECRETO DEL DIRETTORE N. 136 DEL 23/03/2020 
 
 

Corso di 
Studio 

Insegnamento  SSD ore 
 
Candidati 

MIDNN 
Strumenti di progettazione 
Strumenti di progettazione (modellazione 3D) 
SW  specialistici 

ICAR/17 32 
Ubaldo La Monaca 
(vincitore) 

 
MIDNN 
 

Strumenti di progettazione 
Strumenti di rappresentazione (rendering, 
virtuale, fotoritocco) SW specialistici 

ICAR/17 32 
Ubaldo La Monaca 
(vincitore) 

 
 
 
 
    Il Direttore  

                  Prof. Alfredo Contin   

                


